
入　札　月　日

入　札　方　法

委託業務番号

業務委託名

履　行　場　所

業　務　概　要

履　行　期　間

入　札　回　数

落　　 札　　者

落札金額（税抜）

予定価格（税抜）

　山江村大字一円

整備延長　L=2.402ｋｍ
平面測量（道路改良）　L=0.109ｋｍ
平面測量（舗装）　L=1.697ｋｍ
平面測量（維持）　L=0.596ｋｍ
構造物調査　L=498.2ｍ
図面仕上げ　L=2.424ｋｍ
調書作成　L=2.402ｋｍ
橋梁台帳　1箇所
道路台帳デジタルトレース　L=1.100ｋｍ

　令和７年５月１日　～　令和８年３月２７日

　１回

（株）西日本建設測地社　錦事務所

　５，６００，０００円

入　札　結　果　　　（令和７年４月）

 担当課 ：　建設課

令和7年4月25日

　指名競争入札

　山建業委第４号

　令和７年度
　山江村道路台帳整備業務委託

　５，８００，０００円



入　札　月　日

入　札　方　法

工　事　番　号

工　　事 　名

工　事　場　所

工　事　概　要

工　事　期　間

入　札　回　数

落　　 札　　者

落札金額（税抜）

予定価格（税抜）

　令和７年度
　２災補河第4763号　宇那川河川災害復旧工事　他１件

　山江村大字　山田字宇那川地内他１件

（主体工事）
山建工第1号　２災補河第4763号　宇那川河川災害復旧工事
　復旧延長　L=34.5ｍ
【１工区】
　根継工　V=27ｍ3　間詰工　V=5.4ｍ3　仮設工　N=1式
【２工区】
　大型ブロック積工　A=203ｍ2　吹付枠工　A=187m2
　鉄筋挿入工　L=613m
　植生工　A=59m2　底張りコンクリート　V=65m3　仮設工　N=1式

（関連工事）
山建工第２号　２災補道第4454号　村道吐合宇那川線道路災害復旧工
事
　復旧延長　L=20.0ｍ
　大型ブロック積工（控100）A=25m2　大型ブロック積工（控150）A=218m2
　アスファルト舗装工　A=71ｍ2　防護柵基礎工　V=10ｍ3
　路側防護柵工　L=32ｍ　仮設工　N=1式

　令和７年４月３０日　～　令和８年３月３１日

　１回

（株）中央設備

入　札　結　果　　　（令和７年４月）

 担当課 ：　建設課

令和7年4月25日

　指名競争入札

　山建合冊第１号

　２０２，０００，０００円

　２０４，８７０，０００円



入　札　月　日

入　札　方　法

工　事　番　号

工　　事 　名

工　事　場　所

工　事　概　要

工　事　期　間

入　札　回　数

落　　 札　　者

落札金額（税抜）

予定価格（税抜）

　山建工第3号

　令和７年度
　２災補河5687号　宇那川河川災害復旧工事

　山江村大字山田字石田平地内

施工延長　L=80.4ｍ
　築堤盛土工　V=418ｍ3
　大型ブロック積工　A=485ｍ2
　小口止工　V=11ｍ3
　すりつけ工　A=37ｍ2
　工事用道路工　L=221ｍ
　仮水路工　L=180ｍ

　令和７年４月３０日　～　令和８年３月３１日 

　１回

入　札　結　果　　　（令和７年４月）

 担当課 ：　建設課

令和7年4月25日

　指名競争入札

　（株）中央設備

　８３，０００，０００円

　８３，５２０，０００円



入　札　月　日

入　札　方　法

工　事　番　号

工　　事 　名

工　事　場　所

工　事　概　要

工　事　期　間

入　札　回　数

落　　 札　　者

落札金額（税抜）

予定価格（税抜）

　指名競争入札

　山簡水工第１号

　令和７年度
　淡島裏参道橋排水管布設工事

　山江村大字万江　字淡島　地内　

ナイロンコーティング鋼管（橋梁部）　150A　L=49.3ｍ
配水用ポリエチレン管（埋設部）　φ150　L=34.4ｍ
仮設管撤去　L=563.4ｍ

　令和７年５月１日　～　令和７年９月３０日 

入　札　結　果　　　（令和７年４月）

 担当課 ：　建設課

令和7年4月25日

　１回

　（有）山本建設

　３５，８００，０００円

　３６，０００，０００円



入　札　月　日

入　札　方　法

工　事　番　号

工　　事 　名

工　事　場　所

工　事　概　要

工　事　期　間

入　札　回　数

落　　 札　　者

落札金額（税抜）

予定価格（税抜）

令和7年4月25日

　指名競争入札

　山教社工第１号

　令和７年度
　山江村社会体育プール解体工事

　山江村大字　山田地内

山江村社会体育プール解体工事　１式

　1　直接仮設工事
　2　共通仮設工事
　3　取り壊し工事（25ｍプール）
　4　取り壊し工事（低学年用プール）
　5　取り壊し工事（更衣室・事務室）
　6　取り壊し工事（トイレ・倉庫・機械室）
　7　取り壊し工事（プールサイド・外構）
　8　発生材処理
　9　機械設備撤去工事
10　電気設備撤去工事

入　札　結　果　　　（令和７年４月）

 担当課 ：　教育委員会

　令和７年４月２８日　～　令和７年８月２９日

　１回

　三宅建設（株）

　１６，２００，０００円

　１６，３５５，０００円


